Respondit daemon: "Non possum tibi dicere modo quidquam, quin potius sequar socios meos, ne forte videar abesse a victoria, quam de tali amico illo nostro nunc defuncto habituri sumus. Intelligens autem Sanctus, quod daemones essent, "Coniuro te", inquit, "per iudicium aeternum, ut, quidquid inde factum fuerit, mihi huc rediens dicas, alioquin maiestatem Domini mei Iesu Christi rogabo et te in abyssum relegari faciet." Quod audiens daemon protinus respondit: "Faciam, quod iubes, tantummodo, quod minaris, non contingat mihi." Quo dicto volucris cursu mox se praecipitem dedit ad socios. Servus autem Domini ad solitum orationis cursum magis magisque incubuit postulans a Deo, ut, quod a diabolo audierat, si verum esset, notum sibi faceret.

Post unius itaque horae spatium ecce repente eadem malignorum spirituum turba ululando plangendo vaevae clamitando et quasi, qui vim patitur, conquerendo, vultu in terram demisso nimium tristis eodem, quo transierat, itinere revertebatur. Vir autem Domini de hoc, quod audierat, sollicitus, ut cominus audivit planctus eorum per fenestram perspectans vidit eos confusos et quasi verecundiam passos pigro incessu reverti, qui paulo ante praecipanter cum gaudio transierant. Is vero, qui adiuratus fuerat daemon, venit ad hominem Dei et maestus stetit ante eum. "Ecce", ait, "sicut promisi, ad te reversus sum." Cui vir Dei respondit: "Dic ergo mihi rei veritatem!" Ad quem daemon: "Erubesco", inquit, "dicere meam et sociorum meorum, quam perpepsi sumus, verecundiam. Verumtamen, quoniam adiurasti me, dicam tibi ordinem rei.

Homo iste, qui nunc defunctus est, quamdiu in hoc saeculo vixit, publice peccator fuit et publice vitam lubricam duxit. Propria non largiri, aliena rapere studuit; periuria innumera, adulteria, fornicationes, sacrilegia, furta, rapinas et alia huiusmodi sectatus est. Quid plura dicam? Omnia bona negligens omnia mala operari voluit. Postquam vero finem vitae praesentis accepit, ad suscipiendam animam eius, sicut ipse vidisti, cum magna laetitia properavimus

Der Dämon antwortete: "Ich kann dir nicht einmal etwas sagen, sondern ich will lieber meinen Gefährten folgen, damit ich nicht etwa dem Sieg fernzubleiben scheine, den wir - so wie er ist - wegen unseres Freundes da, der gerade verschieden ist, erringen werden." Als aber der Heilige erkannte, daß es Dämonen seien, sagte er: "Ich beschwöre dich beim jüngsten Gericht, daß du, was immer dort geschieht, mir sagst, wenn du hierher zurückkommst; andernfalls werde ich die Majestät meines Herrn Jesus Christus darum bitten, daß er dich in die Hölle verbannen läßt." Als das der Dämon hörte, antwortete er sofort: "Ich will tun, was du verlangst, wenn nur das nicht passiert, was du mir androhnst!" Nach diesen Worten machte er sich gleich in Windeseile und Hals über Kopf davon zu seinen Genossen. Der Diener des Herrn aber widmete sich wieder mehr und mehr dem gewohnten Fortgang des Gebetes und begehrte von Gott, daß er ihm bekannt machen möge, ob das, was er von dem Teufel gehört hatte, wahr sei.